
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PERSIB BANDUNG VS AREMA FC     1 - 1
#24 25/08/2024, 19.00 WIB SI JALAK HARUPAT, KAB. BANDUNG   Berawan   23 C   Penonton: 17337

Wasit : ADHAM MOHAMMAD
TUMAH MAKHADMEH

Asisten Wasit 1 : AZIZUL ALIMMUDIN
HANAFIAH

Asisten Wasit 2 : SULAIMAN
SIMATUPANG

VAR: ARMYN DWI
SURYATHIN

AVAR: BENI ANDRIKO

Cadangan Wasit : IRFAN WAHYU
WIJANARKO

Penilai Wasit : FAHRIZAL M KAHAR
Match Commisioner : BUDI WINARKO

General Coordinator : ABUBAKAR SHALEH
Media Officer : M. JATNIKA S,

PERSIB BANDUNG AREMA FC
BIRU - BIRU - BIRU PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 1 ] GK KEVIN RAY MENDOZA HANSEN
[ 2 ] CB NICK ANNA MARIA FRANCOIS KUIPERS  40,
[ 4 ] CB GUSTAVO MORENO DE FRANCA
[ 5 ] RB KAKANG RUDIANTO
[ 9 ] CF MUHAMMAD DIMAS DRAJAD  45+7,
[ 10 ] AM TYRONNE GUSTAVO DEL PINO RAMOS  25,  90+3,
[ 11 ] DM DEDI KUSNANDAR (C)  85,
[ 18 ] CM ADAM ALIS SETYANO  32,  65,
[ 77 ] LWF CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA
[ 94 ] RWF MAILSON LIMA DUARTE LOPES  85(1),
[ 97 ] LB MOH. EDO FEBRIANSAH  38,

[ 31 ] GK LUCAS HENRIQUE FRIGERI
[ 5 ] CB THALES NATANAEL LIRA DE MATOS
[ 6 ] CM SNEYDER JULIAN GUEVARA MUNOZ
[ 10 ] AM WILIAM MOREIRA DA SILVA MARCILIO
[ 19 ] RB ACHMAD MAULANA SYARIF
[ 23 ] CB M.ANWAR RIFAI
[ 27 ] CF DEDIK SETIAWAN  72,
[ 32 ] DM GILDSON PABLO DE OLIVEIRA SILVA  38,  72(1),
[ 72 ] RM BAYU SETIAWAN  27,  62,
[ 87 ] LB JOHAN AHMAT FARIZI (C)  55,

[ 94 ] CF DALBERTO LUAN BELO  39,  59, 
90+3,

Substitutes Substitutes
[ 14 ] GK TEJA PAKU ALAM
[ 6 ] RB ROBI DARWIS
[ 7 ] LWF BECKHAM PUTRA NUGRAHA  85,
[ 12 ] RB HENHEN HERDIANA
[ 16 ] CB ACHMAD JUFRIYANTO
[ 17 ] DM MATEO KOCIJAN  85(1),
[ 23 ] CM MARC ANTHONY KLOK  65,
[ 32 ] CB VICTOR CHUKWUEKEZIE IGBONEFO
[ 37 ] LWF FERDIANSYAH
[ 53 ] DM RACHMAT IRIANTO
[ 71 ] CM MUHAMMAD ADZIKRY FADLILLAH
[ 96 ] RWF RYAN KURNIA  90+3,

[ 22 ] GK DICKI AGUNG SETIAWAN
[ 3 ] CB BAYU AJI
[ 7 ] RWF HAMZAH TITOFANI RIVALDI
[ 8 ] CM ARKHAN FIKRI  62,  77,
[ 11 ] CF CHARLES LOKOLI NGOY  72(1),
[ 12 ] RB MUHAMMAD RIFAD MARASABESSY
[ 13 ] CM SAMUEL GIDEON BALINSA  90+3,
[ 14 ] DM JAYUS HARIONO
[ 24 ] AM MUHAMMAD RAFLI  72,
[ 41 ] RWF DENDY SANTOSO
[ 67 ] DM MOCHAMAD SHULTON FAJAR
[ 96 ] LB MUHAMMAD IKSAN LESTALUHU

Head Coach:
BOJAN HODAK

Head Coach:
JOEL CORNELLI

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 7 min. Second Half: 4 min.

Match Events
TYRONNE GUSTAVO DEL PINO RAMOS 25

27 BAYU SETIAWAN

ADAM ALIS SETYANO 32

MOH. EDO FEBRIANSAH 38

38 GILDSON PABLO DE OLIVEIRA SILVA

39 DALBERTO LUAN BELO

NICK ANNA MARIA FRANCOIS KUIPERS 40

MUHAMMAD DIMAS DRAJAD 45+7

55 JOHAN AHMAT FARIZI

59 DALBERTO LUAN BELO

62 BAYU SETIAWAN

62 ARKHAN FIKRI

ADAM ALIS SETYANO 65

MARC ANTHONY KLOK 65



72 DEDIK SETIAWAN

72 MUHAMMAD RAFLI

72(1) GILDSON PABLO DE OLIVEIRA SILVA

72(1) CHARLES LOKOLI NGOY

77 ARKHAN FIKRI

DEDI KUSNANDAR 85

BECKHAM PUTRA NUGRAHA 85

MAILSON LIMA DUARTE LOPES 85(1)

MATEO KOCIJAN 85(1)

90+3 DALBERTO LUAN BELO

90+3 SAMUEL GIDEON BALINSA

TYRONNE GUSTAVO DEL PINO RAMOS 90+3

RYAN KURNIA 90+3

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


